Bank Spétdzielczy

w Miedzyrzecu Podlaskim

Maksymalna kwota wyptat w granicach zwyktego zarzagdu z rachunku
prowadzonego dla osoby matoletniej lub ubezwtasnowolnionej

Okres obowigzywania

2023 r.

20227,

2021r.

2020r.

2019r.

2018r.

Kwota

6 652,73 zt

5 888,80 zt

5410,45 zt

5167,98 zt

4 851,61 z

4 529,19 7zt

Zrédto

Obwieszczenie Prezesa Gtéwnego
Urzedu Statystycznego z dnia 20
stycznia 2023 r. w sprawie
przecietnego miesiecznego
wynagrodzenia w sektorze
przedsiebiorstw bez wyptaty nagréd z

zysku w 2022 r.

Obwieszczenie Prezesa Gtéwnego
Urzedu Statystycznego z dnia 21
stycznia 2022 r. w sprawie
przecietnego miesiecznego
wynagrodzenia w sektorze
przedsiebiorstw bez wyptaty nagrdd z

zysku w 2021 r.

Obwieszczenie Prezesa Gtéwnego
Urzedu Statystycznego z dnia 21
stycznia 2021 r. w sprawie
przecietnego miesiecznego
wynagrodzenia w sektorze
przedsiebiorstw bez wyptaty nagrdd z

zysku w 2020 r.

Obwieszczenie Prezesa Gtéwnego
Urzedu Statystycznego z dnia 21
stycznia 2020 r. w sprawie
przecietnego miesiecznego
wynagrodzenia w sektorze
przedsiebiorstw bez wyptaty nagrdd z

zysku w 2019 r.

Obwieszczenie Prezesa Gtéwnego
Urzedu Statystycznego z dnia 18
stycznia 2019 r. w sprawie
przecietnego miesiecznego
wynagrodzenia w sektorze
przedsiebiorstw bez wyptaty nagréd z

zysku w 2018 r.

Obwieszczenie Prezesa Gtéwnego
Urzedu Statystycznego z dnia 17
stycznia 2018 r. w sprawie
przecietnego miesiecznego
wynagrodzenia w sektorze
przedsiebiorstw bez wyptaty nagréd z

zysku w 2017 r.
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